2020-027

证券代码：870956       证券简称：花火文化     主办券商：国信证券

花火(厦门)文化传播股份有限公司

关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

花火(厦门)文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）应于 2020 年 6 月

30 日前在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露《2019 年年度报

告》。公司自 2017 年度从事线下早教业务以来持续亏损，特别是今年受疫情影

响特别严重，校区已连续关闭，目前公司流动资金严重不足，因此公司暂时无力

支付聘请会计师事务所费用，预计无法在 2020年 6月 30日前披露 2019 年年度

报告。

全国中小企业股份转让系统有限责任公司根据《全国中小企业股份转让系统

业务规则（试行）》相关规定，决定自 2020年 5 月 6日起本公司股票继续停牌。

根据相关规定，若公司在 2020 年 6 月 30 日前无法披露 2019 年年度报告，

公司股票将会被全国中小企业股份转让系统有限责任公司终止挂牌，目前公司股

票存在被终止挂牌的风险。股票暂停转让期间，公司将就公告的上述事项积极接

受投资者咨询。

公司地址：

福建省厦门市思明区软件园二期观日路 34 号 402A 单元

公司接受投资者咨询的联系人和联系方式：

陈秀川 联系方式：0592-6031612

主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式：

陈夏菲，0755-22940756。

公司在股票继续暂停转让期间将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关

                                                                       2020-027

注，并注意投资风险。

特此公告。

花火(厦门)文化传播股份有限公司

董事会

2020年 6月 24日